
DOPRAVA
ÚSTECKÉHO
KRAJE

pro cyklisty 2017

Platnost od 1. 4. do 29. 10. 2017

Krušné hory
� a České Švýcarsko

Výběr jízdních řádů



Přeprava jízdních kol v  Ústeckém 
kraji – DÚK
Tarif Dopravy Ústeckého kraje (DÚK) umožňuje 
přepravu jízdních kol na  linkách regionálních vlaků,  
zelených meziměstských autobusů, některých historických 
železnicích i  na  turistických lodích na  území Ústeckého 
kraje.

Rozšířenou přepravu jízdních kol nabízí DÚK na  35 
autobusových linkách krajských „zelených“ autobusů. Tyto 
linky mají k dispozici buď cyklovlek s kapacitou 20  kol, 
nebo nástavbu s  kapacitou 6 kol. V  případě využití 
cyklovleku nebo nástavby na kola za autobusem, provede 
cestující naložení a upevnění kola (za pomoci upevňovadel 
dodaných v  případě nutnosti řidičem) sám. Řidič vozu 
provede následně kontrolu správného upevnění. Přeprava 
kol na  ostatních meziměstských autobusových linkách je 
taktéž možná, ale pouze v případě volného místa ve vozu 
a po svolení řidiče.

Dopravu kol nabízí DÚK také ve  všech svých rychlících, 
spěšných a  osobních vlacích na  území kraje, které mají 
v jízdním řádu uvedeno, že přepravují kola. 

Jízdní kola můžete v limitovaném počtu 4–5 kol přepravovat 
i  na  historických železničních  turistických linkách DÚK   
a až 25 kol ve speciálním cyklovlaku na lince T2.

Až 25 jízdních kol je přepravní kapacita turistických 
lodních linek 901 a 902 osobních lodí na Labi.

Cena přepravy jízdních kol dle tarifu 
DÚK 
Jednorázová nepřestupní jízdenka pro jízdní 
kolo stojí 20 Kč a  platí na  území Ústeckého kraje. 
Ve  vlacích ČD má cestující při přepravě kola možnost 
volby tarifu DÚK nebo ČD. Jízdní kola v Ústeckém kraji lze 
přepravovat i s jízdenkou Labe – Elbe, která platí na celém 
území Ústeckého kraje a Saska, je  celodenní a přestupní 
a stojí 90 Kč. 

Výběr jízdních řádů pro cyklisty
Výběr jízdních řádů pro cyklisty obsahuje jen některé 
vybrané linky a jen některé vybrané spoje na těchto linkách 
s ohledem na jejich cyklistickou zajímavost – celkový počet 
spojů na daných linkách i počet linek přepravujících kola 
je vyšší.  Ve zjednodušených řádech jsou zobrazeny jen 
vybrané zastávky, které jsou častými nástupními/výstupními 
místy cyklistů v oblasti Krušných hor a Českého Švýcarska.



484 Teplice – Komáří vížka

Zóna Zastávka
SOBOTA + NEDĚLE

151 153 155 157
EX EX EX EX

401 Teplice,Benešovo náměstí 9:14 11:14 13:14 15:14
401 Teplice,Hlavní nádraží 9:15 11:15 13:15 15:15
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 9:31 11:31 13:31 15:31
431 Krupka,muzeum 9:37 11:37 13:37 15:37
432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka 9:49 11:49 13:49 15:49
432 Krupka,Fojtovice 9:51 11:51 13:51 15:51

Zóna Zastávka
SOBOTA + NEDĚLE

154 156 158 160
EX EX EX EX

432 Krupka,Fojtovice 10:06 12:06 14:06 16:06
432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka 10:08 12:08 14:08 16:08
431 Krupka,muzeum 10:20 12:20 14:20 16:20
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 10:25 12:25 14:25 16:25
401 Teplice,Hlavní nádraží 10:41 12:41 14:41 16:41
401 Teplice,Benešovo náměstí 10:44 12:44 14:44 16:44

E	 jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Spoj přepravuje jízdní kola od 29. 4. do 1. 10. , nejvýše 20 kol.

600 Kadaň – Klášterec nad Ohří – Měděnec 
– Vejprty
Zóna Zastávka

109 154 157 161 165 169 171
WB EXB EXB EXB EXB EXB EX

531 Kadaň,aut.nádr. 8:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15
541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.        8:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
553 Měděnec 8:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
553 Horní Halže 8:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
554 Kovářská,ObÚ 9:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
555 Loučná,České Hamry 9:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
551 Vejprty,aut.st. 9:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Zóna Zastávka
118 154 158 162 166 170 172
W EX EX EX EX EX EX

551 Vejprty,aut.st. 10:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
555 Loučná,České Hamry 10:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
554 Kovářská,ObÚ 10:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
553 Horní Halže 11:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
553 Měděnec 11:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.        11:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
531 Kadaň,aut.nádr. 11:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

W	 jede v pracovních dnech
E	 jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
B pokračuje jako linka 583 do zastávky Annaberg-Buchholz,Busbahnhof
Spoje 109 a 118  přepravují jízdní kola od 1. 7. do 3. 9. , nejvýše 20 kol.
Spoje 153, 154, 157, 158, 161, 162, 165, 166, 169, 170, 171 a 172  přepravují jízdní kola od 29. 4. do 1. 10., 
nejvýše 20 kol.

493 Teplice – Moldava
Zóna Zastávka 

103 151 153 155
W 6X 6X 6X

401 Teplice,Hlavní nádraží 8:35 8:25 12:25 16:25
447 Košťany,nám. 8:51 8:41 12:41 16:41
441 Hrob 8:58 8:48 12:48 16:48
445 Moldava,Nové Město,rozc. 9:17 9:07 13:07 17:07
446 Moldava,rozc.Fláje 9:22 9:12 13:12 17:12
446 Moldava,rozc.st.hranice 9:25 9:15 13:15 17:15
446 Moldava,,Dol.Moldava 9:31 9:21 13:21 17:21

Zóna Zastávka
104 152 154 156
W 6X 6X 6X

446 Moldava,,Dol.Moldava 9:39 9:29 13:29 17:29
446 Moldava,rozc.st.hranice 9:45 9:35 13:35 17:35
446 Moldava,rozc.Fláje 9:48 9:38 13:38 17:38
445 Moldava,Nové Město,rozc. 9:53 9:43 13:43 17:43
441 Hrob 10:12 10:02 14:02 18:02
447 Košťany,nám. 10:19 10:09 14:09 18:09
401 Teplice,Hlavní nádraží 10:37 10:26 14:26 18:26

W	 jede v pracovních dnech
E	 jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Spoje 151, 152, 153, 154, 155 a 156 přepravují jízdní kola od 29. 4.do 1. 10. , nejvýše 20 kol.
Spoje 103 a 104 přepravují jízdní kola od 1. 7. do 3. 9. , nejvýše 20 kol.

452 Ústí n. L. – Tisá – Krásný Les – Bahratal
Zóna Zastávka

111 117 119 121 123 125 127 131 135 139 205 207 209 211 213

W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX
101 Ústí n.L.,Krajský soud 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:25 15:28 16:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28
101 Ústí n.L.,Divadlo        7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35
101 Ústí n.L.,Božtěšická 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46
131 Libouchec,ObÚ        8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01
135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07
137 Petrovice,rozc.Krásný Les 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14

-  Bahratal,grenzübergang 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22

Zóna Zastávka
132 136 138 142 144 148 212 214 216

W W W W W W EX EX EX
-  Bahratal,grenzübergang 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 13:33 15:33 17:33

137 Petrovice,rozc.Krásný Les 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 13:41 15:41 17:41
135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 13:48 15:48 17:48
131 Libouchec,ObÚ        13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 13:56 15:56 17:56
101 Ústí n.L.,Božtěšická 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 14:09 16:09 18:09
101 Ústí n.L.,Divadlo        14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 14:22 16:22 18:22
101 Ústí n.L.,Krajský soud 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 14:27 16:27 18:27

W	 jede v pracovních dnech
E	 jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Spoj přepravuje jízdní kola, nejvýše 6 kol.

Krušné hory 
Autobusové linky s rozšířenou přepravou kol



588 Chomutov – Křimov –Hora Sv. Šebestiána
Zóna Zastávka

105 153 155
W EX EX

501 Chomutov,žel.st. 9:35 10:13 14:13
501 Chomutov,aut.nádr.        9:39 10:17 14:17
521 Křimov,nádr.rozc. 9:59 10:37 14:37
524 Hora Sv.Šebestiána 10:04 10:42 14:42

W	 jede v pracovních dnech
E	 jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Spoje 105 a 110 přepravují jízdní kola od 1. 7. do 3. 9. , nejvýše 20 kol.
Spoje 153, 154, 155 a 156 přepravují jízdní kola od 29. 4. do 1. 10. , nejvýše 20 kol.

521 Litvínov – Hora sv. Kateřiny – Brandov 
Zóna Zastávka

105 109 151 155 159
W W EX EX EX

221 Litvínov,nádraží 8:03 12:03 8:05 12:05 16:05
252 Nová Ves v Horách,hranice 8:31 12:31 8:33 12:33 16:33
253 Hora Sv.Kateřiny,nám.        8:41 12:41 8:43 12:43 16:43
254 Brandov,,u hřiště        9:00 13:00 9:00 13:00 17:00

Olbernhau,,Bahnhof P P9:11 P13:11 P9:11 P13:11 P17:11

Zóna Zastávka
110 114 156 160 164
W W EX EX EX

Olbernhau,,Bahnhof P P10:48 P14:05 P10:49 P14:49 P18:49
254 Brandov,,u hřiště        11:01 14:16 11:01 15:01 19:01
253 Hora Sv.Kateřiny,nám. 11:17 14:32 11:17 15:17 19:17
252 Nová Ves v Horách,hranice 11:27 14:42 11:27 15:27 19:27
221 Litvínov,nádraží 11:55 15:10 11:55 15:55 19:55

W	 jede v pracovních dnech
E	 jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Spoje 105, 109, 110 a 114  přepravují jízdní kola od 1. 7. do 3. 9. , nejvýše 20 kol.
Spoje 151, 155, 156, 159, 160 a 164 přepravují jízdní kola od 29. 4. do 1. 10., nejvýše 20 kol.
P	 v označených zastávkách není povolen nástup za účelem přepravy do shodně označených zastávek spoje

451 Ústí n. L. – Krásný Les
Zóna Zastávka

119 121 123 125 211 215
W W W W EX EX

125 Petrovice,Krásný Les,konečná   16:59  15:09  
125 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov   17:03  15:13  
124 Telnice,Zadní Telnice 15:06 16:06 K 18:06 K 17:14
124 Telnice,rozc.Krásný Les 15:10 16:10 17:10 18:10 15:20 17:20
124 Telnice,Varvažov,pomníky 15:17 16:17 17:17 18:17 15:27 17:27
121 Chlumec        15:22 16:22 17:22 18:22 15:32 17:32
101 Ústí n.L.,Bukov 15:31 16:31 17:31 18:31 15:41 17:41
101 Ústí n.L.,Divadlo        15:42 16:42 17:42 18:42 15:52 17:52
101 Ústí n.L.,Krajský soud 15:47 16:47 17:47 18:47 15:57 17:57

Zóna Zastávka
108 110 112 114 142 116 118 120 122
W W W W W W W W W

101 Ústí n.L.,Krajský soud 7:28 7:58 9:58 11:58 12:48 13:08 14:08 15:08 16:08
101 Ústí n.L.,Divadlo 7:34 8:04 10:04 12:04 12:54 13:14 14:14 15:14 16:14
101 Ústí n.L.,Bukov 7:42 8:12 10:12 12:12 13:02 13:22 14:22 15:22 16:22
121 Chlumec        7:53 8:23 10:23 12:23 13:13 13:33 14:33 15:33 16:33
124 Telnice,Varvažov,pomníky 7:56 8:26 10:26 12:26 13:16 13:36 14:36 15:36 16:36
124 Telnice,rozc.Krásný Les 8:05 8:35 10:35 12:35  13:45 14:45 15:45 16:45
124 Telnice,Zadní Telnice  8:39 10:39 12:39  K 14:49 15:49 K
125 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov      13:52   16:52
125 Petrovice,Krásný Les,konečná      13:56   16:56

Zóna Zastávka
124 126 204 208 210 212 214 216
W W EX EX EX EX EX EX

101 Ústí n.L.,Krajský soud 17:08 18:08 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58
101 Ústí n.L.,Divadlo 17:14 18:14 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
101 Ústí n.L.,Bukov 17:22 18:22 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
121 Chlumec        17:33 18:33 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
124 Telnice,Varvažov,pomníky 17:36 18:36 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
124 Telnice,rozc.Krásný Les 17:45 18:45 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
124 Telnice,Zadní Telnice 17:49  8:39 K 12:39 K 16:39 K
125 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov    10:42  14:42  18:42
125 Petrovice,Krásný Les,konečná    10:46  14:46 18:46

W	 jede v pracovních dnech
E	 jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Spoj přepravuje jízdní kola od 1.4. do 29.10., nejvýše 6 kol

523 Litvínov-Český Jiřetín
Zóna Zastávka

101 103 105 107 109 151 153 155 157 159
W W W W W EX EX EX EX EX

221 Litvínov,nádraží 8:03 10:03 13:03 15:03 17:03 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05
262 Klíny,rozc.Mníšek 8:26 10:26 13:26 15:26 17:26 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28
261 Český Jiřetín,Fláje,přehrada 8:35 10:35 13:35 15:35 17:35 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37
261 Český Jiřetín 8:42 10:42 13:46 15:46 17:42 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44

Zóna Zastávka
104 106 108 110 112 152 154 156 158 160
W W W W W EX EX EX EX EX

261 Český Jiřetín 9:16 11:16 14:16 16:16 18:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16
261 Český Jiřetín,Fláje,přehrada 9:23 11:23 14:23 16:23 18:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
262 Klíny,rozc.Mníšek 9:32 11:32 14:32 16:32 18:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32
221 Litvínov,nádraží 9:55 11:55 14:55 16:55 18:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

W	 jede v pracovních dnech
E	 jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Spoje 101, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110 a 112 přepravují jízdní kola od 1. 7. do 3. 9. , nejvýše 20 kol.
Spoje 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159 a 160 přepravují jízdní kola od 29. 4. do 1. 10. , nejvýše 20 kol.

584 Jirkov – Chomutov – Měděnec – Boží Dar
Zóna Zastávka

151 153
EX EX

511 Jirkov,aut.nádr. 8:05 12:05
501 Chomutov,aut.nádr.        8:25 12:25
527 Výsluní 8:41 12:41
553 Měděnec 8:58 12:58
553 Horní Halže 9:02 13:02
556 Loučná,háj.park. 9:14 13:14
557 Boží Dar,u kostela 9:20 13:20

E	 jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Spoje přepravují jízdní kola od 29. 4. do 1. 10. , nejvýše 20 kol.

560 Chomutov – Blatno – Kalek, Načetín
Zóna Zastávka

151 153
EX EX

501 Chomutov,žel.st. 8:13 12:13
501 Chomutov,aut.nádr.        8:15 12:15
522 Blatno 8:30 12:30
522 Zákoutí 8:38 12:38
523 Kalek 8:46 12:46
523 Načetín 8:49 12:49

E	 jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Spoje přepravují jízdní kola od 29. 4. do 1. 10. , nejvýše 20 kol.

Zóna Zastávka
110 154 156
W EX EX

524 Hora Sv.Šebestiána 10:50 11:15 15:15
521 Křimov,nádr.rozc. 10:55 11:20 15:20
501 Chomutov,aut.nádr. 11:15 11:40 15:40
501 Chomutov,žel.st. 11:17 11:42 15:42

Zóna Zastávka
152 154
EX EX

557 Boží Dar,u kostela 10:35 16:35
556 Loučná,háj.park. 10:42 16:42
553 Horní Halže 10:54 16:54
553 Měděnec 10:58 16:58
527 Výsluní 11:15 17:15
501 Chomutov,aut.nádr. 11:31 17:31
511 Jirkov,aut.nádr. 11:43 17:43

Zóna Zastávka
152 154
EX EX

523 Načetín 9:05 13:05
523 Kalek 9:08 13:08
522 Zákoutí 9:16 13:16
522 Blatno 9:24 13:24
501 Chomutov,aut.nádr. 9:39 13:39
501 Chomutov,žel.st. 9:41 13:41



České Švýcarsko  
a Labské pískovce
Autobusové linky s rozšířenou přepravou kol

433 Děčín – Sněžník
Zóna Zastávka

101 201 203 205 207
W  EX EX EX EX

301 Děčín,aut.nádr. 8:40 8:40 10:40 14:40 16:40
301 Děčín,hl.nádr.        8:47 8:49 10:49 14:49 16:49
301 Děčín,Tyršův most 8:49 8:51 10:51 14:51 16:51
301 Děčín,Maxičky 8:59 9:01 11:01 15:01 17:01
320 Jílové,Sněžník,celnice 9:10 9:12 11:12 15:12 17:12
320 Jílové,Sněžník 9:17 9:19 11:19 15:19 17:19

Zóna Zastávka
102 202 204 206 208
W  EX EX EX EX

320 Jílové,Sněžník 9:37 9:40 11:40 15:40 17:40
320 Jílové,Sněžník,celnice 9:44 9:47 11:47 15:47 17:47
301 Děčín,Maxičky 9:55 9:58 11:58 15:58 17:58
301 Děčín,hl.nádr.        10:08 10:17 12:17 16:17 18:17
301 Děčín,aut.nádr. 10:10 10:19 12:19 16:19 18:19

W	 jede v pracovních dnech
E	 jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
	 jede od 1. 7. do 3. 9.
Spoj přepravuje jízdní kola od 1. 4. do 29. 10., nejvýše 20 kol.

452 Ústí n. L. – Tisá – Krásný Les
Zóna Zastávka

111 117 119 121 123 125 127 131 135 139 205 207 209 211 213

W W W W W W W W W W EX EX EX EX EX
101 Ústí n.L.,Krajský soud 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:25 15:28 16:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28
101 Ústí n.L.,Divadlo        7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35
101 Ústí n.L.,Božtěšická 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46
131 Libouchec,ObÚ        8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01
135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07
137 Petrovice,rozc.Krásný Les 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14

-  Bahratal,grenzübergang 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22

Zóna Zastávka
132 136 138 142 144 148 212 214 216

W W W W W W EX EX EX
-  Bahratal,grenzübergang 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 13:33 15:33 17:33

137 Petrovice,rozc.Krásný Les 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 13:41 15:41 17:41
135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 13:48 15:48 17:48
131 Libouchec,ObÚ        13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 13:56 15:56 17:56
101 Ústí n.L.,Božtěšická 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 14:09 16:09 18:09
101 Ústí n.L.,Divadlo        14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 14:22 16:22 18:22
101 Ústí n.L.,Krajský soud 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 14:27 16:27 18:27

W	 jede v pracovních dnech
E	 jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Spoj přepravuje jízdní kola, nejvýše 6 kol.

Železniční linky na krušnohorské vrcholky 
s přepravou jízdních kol

U15 Chomutov – Vejprty
Zóna Zastávka

6530 5298
EX EX

501 Chomutov 9:52 16:09
521 Křimov 10:33 16:50
527 Výsluní 10:41 16:58
553 Měděnec 10:53 17:10
554 Kovářská 11:09 17:26
551 Vejprty 11:23 17:40

E	 jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
Jede od 29. 4. do 1. 10.

U25 Most – Moldava v Krušných horách
Zóna Zastávka

26800 26802 26804 26806 26800 26802 26804 26806
W  W  W  W  EX EX EX EX

201 Most 7:21 9:57 13:36 16:41 7:21 9:57 13:36 16:41
221 Litvínov město 7:34 10:10 13:49 16:56 7:34 10:10 13:49 16:56
443 Osek město 7:56 10:31 14:10 17:17 7:56 10:31 14:10 17:17
445 Mikulov-Nové Město 8:18 10:53 14:32 17:39 8:18 10:53 14:32 17:39
446 Moldava v Kruš.horách 8:30 11:05 14:44 17:51 8:30 11:05 14:44 17:51

Zóna Zastávka
26801 26803 26805 26807 26801 26803 26805 26807
W  W  W  W  EX EX EX EX

446 Moldava v Kruš.horách 8:38 12:16 15:23 18:03 8:38 12:16 15:23 18:03
445 Mikulov-Nové Město 8:50 12:28 15:35 18:15 8:50 12:28 15:35 18:15
443 Osek město 9:22 13:00 16:07 18:49 9:22 13:00 16:07 18:49
221 Litvínov město 9:33 13:11 16:19 18:59 9:33 13:11 16:19 18:59
201 Most 9:46 13:24 16:32 19:12 9:46 13:24 16:32 19:12

W	 jede v pracovních dnech
E	 jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
 	 jede od 10. 6. do 3. 9.
Z důvodu posunu podloží trati v sezóně 2017 náhradní autobusová doprava zatím bez rozšířené přepravy kol. O připojení 
cyklovleku v průběhu sezóny se jedná.

Zóna Zastávka
6531 5299
EX EX

551 Vejprty 11:50 18:22
554 Kovářská 12:08 18:42
553 Měděnec 12:21 18:55
527 Výsluní 12:33 19:07
521 Křimov 12:40 19:14
501 Chomutov 13:10 19:44



434 Děčín – Hřensko – Jetřichovice – Krásná Lípa
Zóna Zastávka

305 405
W  EX

301 Děčín,aut.nádr.� 8:32 8:32
301 Děčín,hl.nádr.� 8:41 8:41
321 Hřensko,nábř.� 9:04 9:04
322 Hřensko,Mezní Louka,před hotelem� 9:24 9:24
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.� 9:32 9:32
341 Jetřichovice,host.� 9:48 9:48
361 Chřibská,nám.� 10:02 10:02
387 Doubice,ObÚ� 10:19 10:19
386 Krásná Lípa,Kyjov,host. 10:24 10:24
386 Krásná Lípa,nám.� 10:32 10:32

Zóna Zastávka
312 412
W  EX

386 Krásná Lípa,nám.� 10:57 10:57
386 Krásná Lípa,Kyjov,host. 11:05 11:05
387 Doubice,ObÚ � 11:10 11:10
341 Jetřichovice,host. � 11:38 11:38
342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.� 11:53

Spoj přepravuje nejvýše 20 kol; nástup a výstup s kolem je z provozních důvodů možný jen v zastávkách označených 
příslušným symbolem.�
W	 jede v pracovních dnech
E	 jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky
	 jede od 1. 7. do 3. 9.
	 jede od 1.4. do 29.10.

436 Děčín – Jetřichovice, Vysoká Lípa
Zóna Zastávka

403
EX

301 Děčín,hl.nádr. 10:06
345 Huntířov 10:20
343 Srbská Kamenice,křiž.        10:33
341 Jetřichovice,Všemily 10:41
341 Jetřichovice,host. 10:47

Spoje 403, 406 a 410  přepravují jízdní kola od 1. 4. do 29. 10., nejvýše 20 kol.
Spoj 116  přepravuje jízdní kola od 1. 7. do 3. 9., nejvýše 20 kol. 
W	 jede v pracovních dnech
E	 jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky

407 Varnsdorf – Krásná Lípa – Brtníky
Zóna Zastávka

201 203 205 207
EX EX EX EX

385 Staré Křečany,Brtníky,nám. 9:01 11:01 15:01 17:01
386 Krásná Lípa,nám.        9:20 11:20 15:20 17:20
371 Varnsdorf,aut.nádr.        9:36 11:36 15:36 17:36
371 Varnsdorf,žel.st. 9:41 11:41 15:41 17:41

Zóna Zastávka
201 203 205 207
EX EX EX EX

371 Varnsdorf,žel.st. 8:15 10:15 14:15 16:15
371 Varnsdorf,aut.nádr.        8:21 10:21 14:21 16:21
386 Krásná Lípa,nám.        8:41 10:41 14:41 16:41
385 Staré Křečany,Brtníky,nám. 8:55 10:55 14:55 16:55

Spoj přepravuje jízdní kola od 1. 4. do 29. 10., nejvýše 20 kol.
E	 jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka
116 406 410
W EX EX

342 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 12:17   
341 Jetřichovice,host. 12:26 12:07 17:07
341 Jetřichovice,Všemily 12:32 12:13 17:13
343 Srbská Kamenice,křiž.        12:41 12:21 17:21
345 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 12:43 12:23 17:23
301 Děčín,hl.nádr. 13:20 12:50 17:46

Železniční linky s přepravou jízdních kol 

U28 Děčín – Bad Schandau – Mikulášovice 
- Rumburk
Dráha národního parku má ve vlaku zajištěnu přepravu jízdních kol. Od začátku roku 2017 je možné nově s linkou U28 
cestovat přes území Německa s jízdenkou DÚK.

Zóna Zastávka
5441 5443 5451 5453 5441 5443 5445 5451 5453
W W W W EX EX EX EX EX

301 Děčín hl.n. 6:41 8:41 16:41 18:41 6:41 8:41 10:41 16:41 18:41
329 Dolní Žleb 6:55 8:55 16:55 18:55 6:55 8:55 10:55 16:55 18:55

-  Schöna 7:00 9:00 17:00 19:00 7:00 9:00 11:00 17:00 19:00
-  Schmilka-Hirschmühle 7:02 9:02 17:02 19:02 7:02 9:02 11:02 17:02 19:02
-  Bad Schandau        7:18 9:18 17:18 19:18 7:18 9:18 11:18 17:18 19:18
-  Sebnitz(Sachs)        7:41 9:41 17:41 19:41 7:41 9:41 11:41 17:41 19:41

397 Dolní Poustevna        7:45 9:45 17:45 19:45 7:45 9:45 11:45 17:45 19:45
393 Mikulášovice dol.n.        8:03 9:55 17:55 19:55 8:03 9:55 11:55 17:55 19:55
392 Velký Šenov 8:09 10:01 18:01 20:01 8:09 10:01 12:01 18:01 20:01
391 Šluknov        8:20 10:12 18:12 20:12 8:20 10:12 12:12 18:12 20:12
381 Rumburk 8:35 10:26 18:26 20:26 8:35 10:26 12:26 18:26 20:26

Zóna Zastávka
5442 5444 5450 5452 5442 5444 5448 5450 5452
W W W W EX EX EX EX EX

381 Rumburk 7:28 9:20 15:20 17:20 7:28 9:20 13:20 15:20 17:20
391 Šluknov 7:41 9:33 15:33 17:33 7:41 9:33 13:33 15:33 17:33
392 Velký Šenov 7:51 9:43 15:43 17:43 7:51 9:43 13:43 15:43 17:43
393 Mikulášovice dol.n.        8:00 10:00 16:00 18:00 8:00 10:00 14:00 16:00 18:00
397 Dolní Poustevna        8:12 10:12 16:12 18:12 8:12 10:12 14:12 16:12 18:12

-  Sebnitz(Sachs)        8:18 10:18 16:18 18:18 8:18 10:18 14:18 16:18 18:18
-  Bad Schandau        8:48 10:48 16:48 18:48 8:48 10:48 14:48 16:48 18:48
-  Schmilka-Hirschmühle 8:55 10:55 16:55 18:55 8:55 10:55 14:55 16:55 18:55
-  Schöna 8:58 10:58 16:58 18:58 8:58 10:58 14:58 16:58 18:58

329 Dolní Žleb 9:02 11:02 17:02 19:02 9:02 11:02 15:02 17:02 19:02
301 Děčín hl.n. 9:16 11:16 17:16 19:16 9:16 11:16 15:16 17:16 19:16

W	 jede v pracovních dnech
E	 jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky

U8 Děčín – Česká Kamenice – Rumburk
Vlaky na lince U8 z Děčína do České Kamenice, Jedlové, Krásné Lípy a Rumburka

Zóna Zastávka
6652 6654 6656 6652 6654 6656
W W W EX EX EX

301 Děčín hl.n. 8:35 10:35 12:35 8:35 10:35 12:35
301 Děčín východ        8:39 10:39 12:39 8:39 10:39 12:39
331 Benešov n.Ploučnicí        8:50 10:50 12:50 8:50 10:50 12:50
351 Česká Kamenice        9:06 11:06 13:06 9:06 11:06 13:06
362 Jedlová        9:25 11:25 13:25 9:25 11:25 13:25
386 Krásná Lípa        9:45 11:45 13:45 9:45 11:45 13:45
381 Rumburk 9:52 11:52 13:52 9:52 11:52 13:52

Zóna Zastávka
6661 6663 6665 6661 6663 6665
W W W EX EX EX

381 Rumburk 14:00 16:01 18:00 14:00 16:01 18:00
386 Krásná Lípa        14:06 16:07 18:06 14:06 16:07 18:06
362 Jedlová        14:27 16:28 18:27 14:27 16:28 18:27
351 Česká Kamenice        14:47 16:47 18:47 14:47 16:47 18:47
331 Benešov n.Ploučnicí        15:04 17:04 19:04 15:04 17:04 19:04
301 Děčín východ 15:14 17:14 19:14 15:14 17:14 19:14
301 Děčín hl.n. 15:20 17:20 19:20 15:20 17:20 19:20

W	 jede v pracovních dnech
E	 jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky



U27 Rumburk – Krásná Lípa – Mikulášovice
Vlaky na lince U27 z Rumburka do Krásné Lípy a Mikulášovic.

Zóna Zastávka
26021 26023
EX EX

381 Rumburk 9:05 17:05
386 Krásná Lípa        9:15 17:15
384 Panský        9:26 17:26
393 Mikulášovice dol.n. 9:48 17:48

E	 jede v sobotu
X	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky

RE20 Děčín – Dresden – Ústí nad Labem 
– Litoměřice
Souprava Desiro jako linka RE 20 podél cyklotrasy po labském břehu mezi Dráždany, Dolním Žlebem, Děčínem, Ústí nad 
Labem  a Litoměřicemi. 

PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE

Zóna Zastávka
5279 5279
 E

-  Dresden Hbf 7:50 7:50
-  Bad Schandau        8:26 8:26

329 Dolní Žleb 8:36 8:36
301 Děčín hl.n.        8:46 8:46
101 Ústí n.L.hl.n.        9:05 9:05
101 Ústí n.L.-Střekov        9:19 9:19
601 Litoměřice město 9:40 9:40

	 jede 25. 5., 5. 6., 3. 10. a 31. 10.
	 jede od 1. 4. do 29. 10., jede také 14. 4., 17. 4. a 1. 5.
E	 jede v sobotu
+	 jede v neděli

Turistický cyklovlak T2 Děčín – Mikulášovice 
(Brtnický expres)
Je novinkou letní turistické sezóny 2017. Linka má rozšířenou přepravu jízdních kol. Provoz od 1. 4. do 29. 10. v sobotu, 
neděli a státem uznané svátky. Na zastávce Benešov linka T2 nestaví. Na zastávce Krásná Lípa bude odpojován vůz 015, 
protože celá souprava by se dále nevešla k nástupištím – každý cyklista, který jede dále si  buď přestoupí, nebo musí už 
v Děčíně naložit kolo do vozu 854 nebo 954. 

Zóna Zastávka 6652
301 Děčín, hl.n. 10:02 c
301 Děčín východ 10:09 c
351 Česká Kamenice 10:30 c
353 Kytlice 10:41 c
362 Jedlová 10:49 c
361 Chřibská 10:56 c
363 Rybniště 11:02 c
386 Krásná Lípa město 11:06 c
386 Krásná Lípa 11:12 c
386 Zahrady u Rumburka 11:17
384 Panský 11:24
385 Brtníky 11:30
393 Mikulášovice horní nádraží 11:36
393 Mikulášovice střed 11:41
393 Mikulášovice dolní nádr. 11:48

Jede od 1.4. do 29.10. v sobotu, neděli a ve státem uznávané svátky
c v označeném úseku rozšířená přeprava jízdních kol

Lodní linka 902 – Ústí nad Labem – Děčín – Hřensko
Zóna Zastávka

9:30 odj. 101 Ústí nad Labem centrum příj. 19:30
11:25 301 Děčín 16:30
12:00 329 Dolní Žleb 15:25
12:15 příj. 321 Hřensko odj. 15:10

Jede v sobotu, neděli a ve svátek od 1. 4. do 9. 7. a od 1.9. do 29. 10. 
Od 1. 6. do 1. 9. jede také ve čtvrtek (nejede 6. 7., 9. 9., 16. 9. a 23. 9. )

Aktuální a  kompletní jízdní řády uvedených linek s  elektronickou mapu 
veřejné dopravy všech linek DÚK 2017 naleznete na  webových stránkách  
www.dopravauk.cz. 

Běžné autobusové linky DÚK bez rozšířené 
přepravy kol, využívané v Krušných horách 
a Českém Švýcarsku cyklisty
409 – �do kopce z  Brtníků do Mikulášovic a obráceně z  Dolní Poustevny směr 

Mikulášovice se můžete nechat vyvézt linkou 409 Varnsdorf – Seifhenersdorf 
–  Rumburk- Staré Křečany- Mikulášovice – Dolní Poustevna 

410 – �kopec z Jiříkova do Šluknova pomůže zdolat linka 410 Varnsdorf – Rumburk 
– Jiříkov – Šluknov – Velký Šenov - Lobendava 

485 – �pro výjezd z Krupky i z Teplic například k jezeru Barbora si cyklisté zkracují 
cestu linkou 485 Osek – Hrob – Košťany – Teplice – Krupka

491 – �zpáteční cestu od jezera Barbora si řada cyklistů ulehčuje linkou 491 
Duchcov – Teplice - Dubí 

492 – �k jezeru Barbora a výchozímu bodu stezky k jezeru do Oseka využívají 
cyklisté linku 492 z Dubí a Teplic do Košťan a Hrobu

Přeprava jízdních kol v  Krušných horách 
a Českém Švýcarsku, nezajišťovaná DÚK
Chomutov a Jirkov – spoj 520586 (cyklobus na Horu svaté Kateřiny) 
Cyklobus Dopravního podniku měst Chomutova a  Jirkova a.s. z Chomutova přes 
Jirkov na rozcestí Malý Háj, Lesná. Aktuální informace na www.dpchj.cz

Most a Litvínov – linka č.4 (cyklotramvaj)
Upravená cyklotramvaj Dopravního podniku měst Mostu a Litvínova a.s. se stojany 
na kola  mezi Mostem a Litvínovem.  Aktuální informace na www.dpmml.cz

Děčín – linka č.10 (cyklobus do Maxiček)
Cyklobus Dopravního podniku města Děčín s vlekem z Děčína do Maxiček. Přeprava 
jízdních kol dle tarifu DÚK. Aktuální informace na  www.dpmd.cz 

Ústí nad Labem – cyklobusová linka č. 20 na Adolfov a č. 21 do Tisé
Linka 20 z Ústí nad Labem od divadla přes Chlumec a Telnici na Adolfov a zpět 
přes Krásný les, Varvažov a Chlumec do Ústí. Linka 21 z Ústí nad Labem od divadla 
přes Chlumec, Nakléřov a Petrovice do Tisé. Aktuální informace na www.dpmul.cz

Labské pískovce - cyklobus č. 217 německého dopravce VVO
Cyklobus 217 s okružní trasou Pirna – Rosenthal – Sněžník – Tisá – Petrovice – 
Bahratal – Pirna.  Aktuální informace na www.vvo-online.de

Přívoz s přepravou jízdních kol Dolní Žleb – Belvedér
Aktuální informace na www.restaurant-dolni-grund.cz

Zóna Zastávka
26020 26024
EX EX

393 Mikulášovice dol.n. 9:56 17:56
384 Panský        10:18 18:18
386 Krásná Lípa        10:28 18:28
381 Rumburk  18:43

PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE

Zóna Zastávka
5278 5278
 E

601 Litoměřice město 16:13 16:13
101 Ústí n.L.-Střekov        16:34 16:34
101 Ústí n.L.hl.n.        16:50 16:50
301 Děčín hl.n.        17:10 17:10
329 Dolní Žleb 17:22 17:22

-  Bad Schandau        17:32 17:32
-  Dresden Hbf 18:07 18:07



407

434
407

436
434

433

452
437

623453

452

453

452
451

451

633

636

506
506

506

484

493

493
484523

521

523

521

745

560

588

584

584

584 560, 588

600

600

600

660

703

506,
661,

662

663

662

664

664

663,

665

665

664

702

702
702

660

703

703

660
703

704

704

455

457
456

451

459

460
453

452

Přeprava kol od 1 .4. 2017 do 29. 10. 2017 na vybraných spojích dle údajů v jízdním řádu.
Autobusová linka DÚK s vlekem na převoz jízdních kol (cca 20 kol dle typu vleku).

Železniční tratě obvykle s regionální dopravou (včetně turistické)

U8

U8

U8, U27, U28

U28

TL70

U11

U11

U25

U25

Přeprava kol od 1. 4. 2017 do 29. 10. 2017 na vybraných spojích dle údajů uvedených v jízdním řádu.
Autobusová linka DÚK s nástavbou na přepravu jízdních kol (max. 6 kol).

L2

U15

U15

U1

U1

U6

U6
U24 U24

U1, U24

U1

U27

U4/S4

S4

U4

U22
U21

U4

U32

U32
RE20

U5

U5

U12

U12

U13

U14U16

U16
U2

660

U11

U11

U40

U27

Dolní Poustevna Šluknov

Mikulášovice
Brtníky

Ebersbach

Varnsdorf

Jiřetín pod Jedlovou

Rumburk

Krásná LípaBad Schandau

Sebnitz

U28

U28

U28

Hřensko
Schöna

Mezní Louka

Mezná
Jetřichovice

436

437
Benešov n.Pl.

Česká Kamenice

Jedlová

L4

L2

Žandov

Nový Bor
Kamenický Šenov

Česká Lípa

Sněžník

U11

Petrovice/Bahratal

Krásný Les

Chlumec

Telnice

Tisá

Čermná
Český
Bukov

Verneřice

636

633

Zubrnice

U7

U1
Děčín

Dolní Žleb

Velký
Šenov

Srbská Kamenice

Lovečkovice

Suletice
Tašov

RE20

Polepy

452
623

Štětí U32/S32

Žitenice

LitoměřiceLitoměřice

Terezín

Bohušovice
nad Ohří

Sukorady

Dubice

Chvalov

Jiříkov

Rybniště

Chřibská

Mělník

506

Milešov
Kocourov

Lovosice

Roudnice
nad Labem

434

Račiněves Straškov
Vraňany

Peruc

Mšené-lázně

Budyně
nad Ohří

Libochovice

TřebeniceTřebenice

TřebívliceTřebívlice
Měrunice

Skalice

Řisuty

Radejčín

Libouchec

20
Ústí n.L.Ústí n.L.

21

20

21
21

10
Maxičky

Vlčí

LounyLouny

Koštice

Děčany

Libčeves

U13 U12

Postoloprty

Břvany

Domoušice

Jimlín

Konětopy

Teplice

Korozluky

Bílina
Duchcov

U1

Lom

ÚpořinyLouka
u Litv.

Krupka

Moldava
Český Jiřetín

Klíny

Dubí

Hrob

Osek
U12, U25

Litvínov

Horní
Jiřetín

Brandov

Most

SRN 

Chomutov

Načetín

Vejprty

Protivec

Lubenec

Blatno u Jesenice

Vroutek

Podbořany

745

Kryry

ŽatecChbany

Vikletice

Kadaň
předměstí

Kadaň Prunéřov

Kadaň
Měděnec

Klášterec nad OhříBoží Dar

Ostrov nad Ohří

Cínovec

Měcholupy

U14

Přeprava kol od 29. 4 .2017 do 1.10. 2017 na vybraných spojích dle údajů v jízdním řádu.

Měcholupy

Želeč

Deštnice

Solopysky

Kounov

Březno u Chomutova

Os

Os

U2

Úštěk

Blíževedly

Liberec
Bakov n.J.

Zittau
Liberec

Pirna

Pirna
Dresden

Lysá n.L.

Kralupy n.Vl.
Praha

Kralupy n.Vl.

Zlonice

Lužná u Rakovníka

Rakovník

Rakovník

Plzeň

Bečov nad Teplou

SRN

Železniční linky DÚK (Uxx, RE20, R25, TL70, T2, T4, T5 a T6) v objednávce DÚK umožňují přepravu jízdních kol.
 Kapacita vlaku stanovena dopravcem. Přeprava kol dle údajů uvedených v jízdním řádu.
 

Přeprava kol dle údajů uvedených v jízdním řádu dané linky.

Autobusy jiných dopravců s vlekem na převoz jízdních kol (cca 20 kol dle typu vleku).

Zittau
Liberec

Dresden

RE20

R

U8

R

Perštejn

Karlovy Vary

Tramvajová linka, přeprava kol na vybraných spojích dle údajů v jízdním řádu.

4

4

Malý Háj

Hora
Sv. Kateřiny

520586

550906

Mukařov, rozc.

Hoštka

Bílý Újezd

550906

Autobusové linky v Tarifu Dopravy Ústeckého kraje (Tarif DÚK) zajišťují dopravci ARRIVA TEPLICE s.r.o., Autobusy Karlovy Vary a.s., BusLine a.s., 
ČSAD Slaný a.s.,  Dopravní podnik města Děčína a.s.
Železniční linky v Tarifu DÚK zajišťují dopravci ČD a.s. (osobní a spěšné vlaky a rychlíky s územní platností Ústecký kraj), Railway Capital a.s.,
KŽC Doprava s.r.o., MBM rail s.r.o., GW Train Regio, AŽD Praha s.r.o.
Lodní linky v Tarifu DÚK zajišťuje dopravce Labská plavební společnost, s.r.o.
Na linkách v Tarifu DÚK platí jednotné integrované jízdné. Jízdní řády, tarifní a smluvní přepravní podmínky naleznete na www.dopravauk.cz.
Železniční linku TL70 zajišťuje dopravce Die Länderbahn GmbH. Na lince platí tarifní a přepravní podmínky dopravce.
Linku MHD Děčín č. 10 zajišťuje Dopravní podnik města Děčína a.s. v tarifu DÚK
Ostatní linky zajišťují dopravci dle svých tarifů a přepravních podmínek: linka MHD č. 4 DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.;  linky MHD 
č. 20 a 21 Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.; linka 520586 Dopravní podnik měst Chomutova  a Jirkova a.s.; linka 550906 TERPAL s.r.o.  
Jízdní řády k uvedeným linkám naleznete na www.idos.cz
Linku 217 zajišťuje dopravce OVPS mbh, Pirna, jízdní řád a informace o tarifu naleznete na www.vvo-online.de

TLX2

TL70

Jirkov

520586

Jirkov

Liběšice
Dobkovičky

Triangle

Adolfov

623

Radonice
u Kadaně

Krásný Dvůr

T6

T6

T5

T5

T4
T4

U11

901

901

901

Lodní linky 901 Ústí n.L. - Litoměřice a 902 Ústí n.L. - Děčín - Hřensko 
umožňuje přepravu 25 jízdních kol

Informační materiál Dopravy Ústeckého kraje. Aktualizace uvedených dat k 15. 3. 2017.

S32

623

665

661

661

661

Olbernhau

550906

217 217

Fußw. z. Schneeberg

T2

T2

T2

R25

R25

902

902

Přehled linek veřejné dopravy s možností 
přepravy jízdních kol v Ústeckém kraji



Přepravě jízdních kol
   dáváme zelenou

Vydává Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy  
a silničního hospodářství. Uzávěrka 15. 3. 2017.
Informace dopravy Ústeckého kraje č. 11/2017,  

Změna platnosti údajů vyhrazena.
www.dopravauk.cz


